
Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo 

číslo objednatele: D950220011  

 

kterou podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

uzavřely 

 

 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Název: Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  

 500 03 Hradec Králové 

 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

   

Zástupce pro věci technické: Mgr. Petr Ferbar, vedoucí odboru péče o vodní zdroje 

    Ing. Jiří Kladivo, vedoucí referátu hydrotechniky 

 

IČ:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

Název:    Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Adresa sídla:   Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 

   

Statutární orgán:  Ing.Jiří Valdhans, předseda představenstva 

    Ing.Šárka Balšánková, místopředsedkyně představenstva 

    Ing.Jan Cihlář, člen představenstva 

    Ing.Jiří Frýba, člen představenstva 

    Ing.Jan Plechatý, člen představenstva 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Pavel Menhard, ředitel divize 06 

 

Zástupce pro věci technické:  Ing. Martin Tomek, zástupce ředitele divize 06 pro oblast plánování a 

koncepcí 

 

IČ:    47116901 

DIČ:    CZ47116901 

Obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1930 

     

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 



2 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. 

objednatele D950220011 v článku 3. Doba plnění díla, odstavce 3.2: 

 

Čl.č.  3. Doba plnění díla, odst. 3.2 

 

Původní znění: 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:   do 28.2.2023 

 

Nové znění: 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:   do 28.4.2023                                                                                                                                                                                        

 

Zdůvodnění změny doby plnění díla 

V průběhu zpracování zakázky došlo kategorizací vodního díla k rozšíření požadavků na hydrologické 

podklady – kromě kontrolní povodňové vlny KPV 10000 bylo nutné zajistit i návrhovou povodňovou vlnu 

NPV 1000. Zajištění dodatečných podkladů vyžaduje prodloužení celkové doby zpracování díla. 

Tato změna termínu nebude mít dopad na cenu díla.  

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních 

stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.  

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo ev. č. objednatele D950220011 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě o celém jeho 

obsahu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí neprodleně objednatel.   

 

……………………………… 

za objednatele 

 

Ing. Petr Martínek 

investiční ředitel 

podepsán elektronicky 

……………………………… 

za zhotovitele 

 

Ing.Pavel Menhard 

 ředitel divize 06 

podepsán elektronicky 

 

 


